Sigismundus Augustus, dei gracia rex Poloniae, Magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae etc. dominus et heres.

Significamus praesentibus lit[t]eris, quorum interest, universis tam his, qui nunc sunt, quam qui postea futuri erunt, quod exhibitae sunt coram nobis per v(enera)b(i)lem Antonium Radylowski vladicam Premislien(sem) et Samborien(sem) lit[t]erae pargameneae inferius descriptae illustris principis olim Leonis ducis Terrar(um) Russiae, donationem certorum bonorum ecclesiae Ruthenicae in Premisliense continentes sigilloque eius in cordula sericea nigra appenso communitae, Ruthenico quidem idiomatae ramotha dicto scriptae, sed quo facilius ab omnibus intelligi possint in linguam nostram Polonicam transversae et transpositae ac ne quid ab originalibus suis dissentirent in cancellaria nostra cum ipsis originalibus collationatae salvae et minime viciatae, nullique suspicioni sinistrae obnoxiae, supplicatumque fuit deinde nobis, ut easdem lit[t]eras ob vetus[s]tatem illarum, innovari mandare, autoritateque nostra Regia confirmare dignaremur, quarum quidem lit[t]erarum in Polonicum [ex Ruthenico et ad praesens in Latinum idioma] versarum sequitur tenor.

[Далі подано текст грамоти князя Лева Даниловича, перекладений з української на латинську мову, див. у цьому ж виданні III, № 19].

Nos itaque rex supradictus supplicationi dicti v(enera)b(i)lis Antonii Radylowski benigne annuendo praeinsertas lit[t]eras innovari jussimus easque ac omnia et singula in eis contenta et descripta approbavimus ratificavimus et confirmavimus, decernentes illas in omnibus et singulis suis punctis clausulis et articulis robur debitae et perpetuae firmitatis habituro esse tenore praesentium.

In cujus rei fidem et testimonium sigillum nostrum est appensum.

Datum Cracoviae, feria 3-tia post festum sancti Bartholomaei proxima anno d(omi)ni millesimo quingentesimo quadragesimo nono, regni vero nostri vigesimo.

Samuel episcopus Cracoviensis Regni Poloniae cancellarius [...] Relatio r(evere)ndi in Christo patris d(omi)ni Samuelis Maciejowski, episcopi Cracoviens(i) et Regni Poloniae cancellarii.

Рук.: Місце зберігання оригіналу документа не відоме. Списки — 1. AGAD w Warszawie, zesp. Metryka Koronna, ks. 77, k. 167. Запис після

27 серпня 1549 р. 2. ЦДІАЛ, ф. 13, оп. 1, кн. 321, арк. 1244—1246. Облята Перемишльського гродського суду від 21 липня 1605 р. Заголовок: „Oblata privilegii super villam Russowicze wladicae Praemislien(sis) per ducem Lew datt[i]“. 3. Там само, ф. 13, оп. 1, кн. 542, арк. 1549—1550. Облята Перемишльського гродського суду від 12 вересня 1733 р. Заголовок: „Oblata lit[t]jerar(um) confirmat [...] privilegii super bona Hruszewice pro episcopo Pr[ajemisliensi““. 4. Там само, ф. 201, оп. 4, спр. 202, арк. 22—26-а. Витяг з обляти від 12 вересня 1733 р., створений після 12 вересня 1733 р. 5. Там само, ф. 201, оп. 4, спр. 202, арк. 12—12 зв. Копія витягу з обляти після 12 вересня 1733 р., створена 7 січня 1787 р.